
Thüringen Pokal 2017 und TRL
Heyda / 09.09.2017

evaluación detallada
Lichter, Liv-Greete
Asociación: USV Jena

recorrido: 1.80 km / 6 Controls
categoría:
D12 (Damen bis 12)

tiempo total: 25:31
rendimiento en carrera: 14:10 min/km

posición en la categoría: 1(de 1)
mejor tiempo en la categoría: 25:31
retraso: -

tiempos parciales
Controls

1 (58)
2 (38)
3 (45)
4 (46)
5 (47)
6 (99)
meta

etapa
tiempo
3:55
3:01
7:02
2:38
4:42
3:15
0:58
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1
1
1
1
1
1
1

retraso
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-
-
-
-
-
-
-
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%
-
-
-
-
-
-
-

Total
tiempo
3:55
6:56
13:58
16:36
21:18
24:33
25:31
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categoría

1
1
1
1
1
1
1

retraso
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-
-
-
-
-
-
-
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%
-
-
-
-
-
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-
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