

evaluación detallada

Lichter, Liv-Greete tiempo total: 25:31

Asociación: USV Jena rendimiento en carrera: 14:10 min/km

recorrido: 1.80 km / 6 Controls

categoría:

D12 (Damen bis 12)

posición en la categoría: 1(de 1) mejor tiempo en la categoría: 25:31

retraso: -

tiempos parciales

Controls	etapa tiempo	posición categoría	retraso categoría	retraso %	Total tiempo	posición categoría	retraso categoría	retraso %
1 (58)	3:55	1	-	-	3:55	1	-	-
2 (38)	3:01	1	-	-	6:56	1	-	-
3 (45)	7:02	1	-	-	13:58	1	-	-
4 (46)	2:38	1	-	-	16:36	1	-	-
5 (47)	4:42	1	-	-	21:18	1	-	-
6 (99)	3:15	1	-	-	24:33	1	-	-
meta	0:58	1	-	-	25:31	1	-	-

Timing by SPORTident

timing.sportident.com